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Nyhedsbrev nr. 12

Vi håber, alle er kommet godt hjem med gode 
oplevelser i bagagen og måske også med nye 
venskaber, der blev dannet under jeres ophold i 
Ranum.

Der skal lyde en stor tak fra Tovholder- og Styre-
gruppen til alle deltagerne i ISGF’s 11th European 
Conference på Ranum Efterskole College for jeres 
gode humør og interesse for alle de oplevelser, vi 
havde lagt os i selen for at give jer i de dejlige dage 
i Ranum – og til de deltagere, der valgte også at 
deltage i Efterturen igennem Danmark med besøg 
hos lokale gilder undervejs. Vi ved, at besøgene 
vakte glæde i Sæby, Kolding, Odense og Køben-
havn, hvor der også blev mulighed for at møde 
flere danske gildemedlemmer, som ikke kunne 
være med i Ranum.

Dette er det sidste Nyhedsbrev – og vi vil gerne 
dele lidt af de glæder, tanker og inspirationer, som 
vi håber, alle vil glæde sig over.

Fine gaver 
Vi i ’De røde bluser’ er overvældede af den gav-
mildhed, vi blev vist ved de mange små og store 
gaver. Nogle blev givet personligt, og andre blev 
givet til fælles glæde. Ved de sidstnævnte måtte 
vi tænke os om i Styregruppen – og vi tror, vi har 
fundet en god måde at give flest mulige danske 
gildemedlemmer lejlighed til også at glæde sig 
over gaverne.

Det meget smukke quiltede tæppe, der blev 
overrakt fra de spanske deltagere, vil fremover 
komme til at glæde brugerne af Odensegildernes 
Hus. Ranum Efterskole Colleges Venskabsplakette 
bliver der fundet en fin plads til i Gildegården i Kø-
benhavn til glæde for husets brugere. Og den fine 
krystalglobus, som Europa Komiteen skænkede, 
vil fremover være at finde i Gildehuset i Kolding.

Mange tak for alle de små og store gaver.

Tak for besøget

fortsættes på næste side
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Evalueringerne 
Det er en særlig glæde for os i Styregruppen, at 53 
deltagere fulgte vores opfordring til at sende de 
udfyldte evalueringsskemaer og deres kommen-
tarer til de enkelte spørgsmål – og at den samlede 
vurdering af de fire dage i Ranum endte med score 
4,51 ud af 5 mulige. Tusind tak – vi er glade for de 
mange roser, og forbedringspunkterne vil hjæl-
pe os til endnu bedre fokus på disse punkter ved 
kommende store arrangementer.

Scoren af vurderingerne af de enkelte spørgsmål 
viser, at der var større eller mindre forbedringsmu-
ligheder. Værelserne fik score 4,02. Aktiviteterne 
inde og ude fik score 4,44 og Open Space efter 
Key Note Speaker 4,03. Afviklingen af konferen-
cedagen fik score 4,32, tolkningen 3,97 og afslut-
ningsceremonien efter konferencedagen 4,41.

Efterturens evalueringer var helt i top: Bussen fik 
score 4,93, programmet 4,67 og besøgene hos de 
lokale gilder 5,00. De mange positive kommen-
tarer om turens forløb samt chaufførens og Lilys 
indsats er modtaget med stor glæde.

 
Evalueringerne og alle de mange kommentarer 
er særdeles værdifulde og er sammen med den 
afsluttende rapport sendt til Europakomiteen, 
Landsgildeledelsen i Danmark og Ranum Efter-
skole College, så man alle steder kan drage lære af 
resultaterne.

Billeder fra de 4 dage i Ranum  
– og fra Efterturen 
Vi vil også gerne sige tak, fordi så mange har 
valgt at dele deres billeder på konferencens 
hjemmeside, hvor de nu kan ses og downloades 
på dette link:  https://1drv.ms/f/s!AmgZS3FiaD_
dhI1rAJwkgMtwwHYitQ?e=9RUfI2 eller klik her.

Tak for denne gang 
Tilbage er nu kun – endnu engang – at sige tusind 
tak for jeres besøg. Det har været sjovt - og ar-
bejdsomt - at planlægge og arrangere Europakon-
ferencen.

Vi har alle i Tovholder- og Styregruppen lært utro-
lig meget, som vi vil have gavn af fremover.

Ingen kan alt 
Alle kan noget 

Tilsammen kan vi det hele.
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